ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS
CNPJ N° 05.351.614/0001-31
GABINETE DA PREFEITA

Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000

São Caetano de Odivelas – Pará

OFÍCIO Nº 165/2023-GAB/PMSCO

A

Excelentíssima Senhora

GLENDA DOS SANTOS RENDEIRO

Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Autorização de Adesão da Ata de Registro de Preços

Cara secretária,

Em resposta a Vossa a solicitação através do OFÍCIO n° 066/2023- SEC. MUN DE

EDUCAÇÃO, datado no dia 05 de abril de 2023, objetivando o interesse em aderir nossa Ata de

Registro de Preços nº 011/2023, oriundo do Pregão Eletrônico SRP n° 003/2023, cujo objeto e a

“Contratação de empresa para aquisição de Material de Construção Civil destinado a atender

as demandas da Secretaria Municipal de Educação de São Caetano de Odivelas”, vigência de

23/03/2023 a 23/03/2024, em referência e conhecimento de que os termos pretendidos por Vossa

Excelência encontra-se nela contemplados e cujos preços nela registrados estão compatíveis com o de

mercado.

Diante disso, em conformidade com a Lei 8.666/93, Lei 10.520/02, e ainda conforme o Decre-

to Federal n° 7.892/13 e 8.250/14, decidimos pela autorização da Adesão Pretendida.

Informo, outrossim, que a(s) empresa(s) vencedora(s) dos itens requeridos deverá ser consul-

tada quanto à concordância em fornecer o objeto especificado na referida Ata, nas condições e preços

registrados.

Certos de termos atendido Vossa Solicitação, colocamo-nos a disposição para quaisquer in-

formações que forem necessárias.

São Caetano de Odivelas/PA, 05 de abril de 2023.

Respeitosamente,

FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

Prefeita Municipal

		2023-04-05T17:12:43-0300
	FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO:29394368272